
 
 
 

 
 

Jeřáby pro odtahové nástavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyrábíme nástavby pro nakládání a odtah osobních a užitkových automobilů a to jak 
pevné plošiny, tak i sklopné a „sjížděcí“ na nákladní vozidla všech typů a značek. Pro 
manipulaci s automobily dodáváme a montujeme hydraulické nakládací jeřáby (HNJ) 
FASSI ve dvou základních variantách: 
 
1. dvojramenné HNJ - verze „C“  
- s tímto typem HNJ se lépe manévruje díky soustavě dvou ramen 
- jednoznačnou výhodou je kratší sklopné rameno, které umožňuje přitáhnout naložený 
automobil až k přednímu čelu nástavby a při přepravě ponechat HNJ s nakládacím 
zařízením v rozloženém stavu nad přepravovaným automobilem a to při nízké celkové 
výšce vozidla a zachování kompaktního rozměru celé jednotky 
 
Nejpoužívan ější řada jeřábů FASSI ve verzi „C“ pro odtahové ú čely: 
typ HNJ                            zdvihový moment (tm)                  max. vyložení (m)/nosnost (kg ) 
FASSI F80AC.0.22                       7,75                                                           5,55/1420 
FASSI F95AC.0.22                       8,77                                                           6,15/1470 
FASSI F110AC.0.22                    10,7                                                            6,10/1730 
FASSI F135AC.0.23                    12,03                                                          8,35/1380 
FASSI F155AC.0.23                    13,25                                                          8,35/1545 
FASSI F175AC.0.24                    15,39                                                         10,65/1320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 



 
 
 

 
 
 
2. jednoramenné HNJ - řada T 
- tento typ HNJ má nižší vlastní hmotnost a menší „zástavbový rozměr“ za kabinou 
vozidla, na kterém je namontován 
 
Jeřáby FASSI řady T: 
typ HNJ                         zdvihový moment (tm )              max. vyložení (m)/nosnost (kg) 
Stávající řada: 
F130AT.13                                  12,33                                           8,00/1470 
F150ATXP.13                             13,25                                           8,00/1615 
F170AT.13                                  14,88                                           8,00/1815 
F170AT.14                                  14,27                                          10,05/1310 
F190ATXP.13                             15,90                                           8,00/1955 
F190ATXP.14                             15,39                                          10,05/1425 
Nové modely: 
F100AT.12                                    9,79                                           5,85/1630 
F100AT.13                                    9,58                                           8,00/1135 
F120ATXP.12                              10,70                                          5,85/1830 
F120ATXP.13                              10,40                                          8,00/1260 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nové je řáby F100AT a F120ATXP  
 
 
Modely s obzvláště nízkou hmotností a omezenými rozměry, které jsou ideální pro 
používání na vozidlech určených pro odtah automobilů. 
Fassi jeřáby řady T, navržené a vyrobené pro odtahová vozidla k nakládání automobilů, 
jsou nyní používány i v těch situacích, které vyžadují jeřáb s vynikající nosností a vysokým 
výkonem, ale zároveň mají nízkou hmotnost a omezené rozměry. 
Tyto vlastnosti dominují zejména u těchto nových modelů jeřábů F100AT a F120ATXP, 
které jsou v řadě T nejmenší. Se zdvihovým momentem až do 10,5 tm a hydraulickým 
dosahem do 8 m jsou tyto nové modely velmi všestrannými jeřáby lehké váhy, které jsou 
při práci dokonale schopné konkurovat výkonnějším modelům. 

 
 

 

EverLift spol. s r.o. 
Hněvotín 444, 783 47  
Hněvotín, Česká republika 

 společnost je vedená v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C vložka 477 

 tel.: +420 585 222 318 
fax: +420 585 223 250 

 e–mail: everlift@everlift.cz  
www.everlift.cz 


